



CLUB DE MAR ALMERIA

GIMNASIO Y ENTRENAMIENTO PERSONAL



CARNET DE GIMNASIO - SOCIOS

01 ▶

CARNET INDIVIDUAL SOLO FITNESS	CARNET INDIVIDUAL + ACT. EXTRA	CARNET FAMILIAR	GIMNASIO UN DÍA			MENOR DE 29 AÑOS	
			1 USO	10 USOS	20 USOS	FITNESS	COMPLETO
25,00€/mes	37,10€/mes	63,05€/mes	5,40€	40€	70€	18,75€/mes	27,83€/mes

ENTRENAMIENTO PERSONAL INDIVIDUAL

SOCIOS	1 SESIÓN	24,09€	NO SOCIOS	1 SESIÓN	31,32€
	4 SESIONES	96,20€		4 SESIONES	125,06€
	8 SESIONES	153,93€		8 SESIONES	200,11€
	10 SESIONES	168,36€		10 SESIONES	218,87€
	20 SESIONES	288,59€		20 SESIONES	375,17€

◀ 02

ENTRENAMIENTO PERSONAL GRUPAL - SOCIOS

03 ▶

	USUARIOS	PRECIO TOTAL	PRECIO/USUARIO	PRECIO/USUARIO/SESIÓN
1 SESIÓN	2	40,25€	20,13€	20,13€
	3	42,26€	14,09€	14,09€
	4	44,38€	11,09€	11,09€
4 SESIONES	2	161,00€	80,50€	20,13€
	3	169,05€	56,35€	14,09€
	4	177,50€	44,28€	11,09€
8 SESIONES	2	276,00€	138,00€	17,25€
	3	289,80€	96,60€	12,08€
	4	304,29€	76,07€	9,51€
10 SESIONES	2	310,50€	155,25€	15,53€
	3	326,03€	108,68€	10,87€
	4	342,33€	85,58€	8,56€
20 SESIONES	2	--€	--€	--€
	3	--€	--€	--€
	4	--€	--€	--€

Los bonos se pueden combinar con no socios

ENTRENAMIENTO PERSONAL GRUPAL - NO SOCIOS

	USUARIOS	PRECIO TOTAL	PRECIO/USUARIO	PRECIO/USUARIO/SESIÓN
1 SESIÓN	2	52,33€	26,17€	26,17€
	3	54,95€	18,32€	18,32€
	4	57,69€	14,42€	14,42€
4 SESIONES	2	209,30€	104,65€	26,16€
	3	219,77€	73,26€	18,31€
	4	230,75€	57,56€	14,42€
8 SESIONES	2	358,80€	179,40€	22,43€
	3	376,74€	125,58€	15,70€
	4	395,58€	98,89€	12,36€
10 SESIONES	2	403,65€	201,83€	20,18€
	3	423,83€	141,28€	14,13€
	4	445,02€	111,26€	11,13€
20 SESIONES	2	--€	--€	--€
	3	--€	--€	--€
	4	--€	--€	--€

◀ 04